
                           ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
           ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                              ---------                                                                                                                                                                                        

               ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  
                               ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
               Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
              ΤΜΗΜΑ  Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ  
                                              --------- 
 
                Ταχ. Δ/νση:                  28ης Οκτωβρίου 29 (3ος όροφος)                                                                                                                     
                Τ.Κ. - Πόλη:                  22131-Τρίπολη 
                Ιστότοπος:                    http://dipe.ark.sch.gr 
                Ηλεκτρ. ταχυδρομείο:   mail@dipe.ark.sch.gr 
                Πληροφορίες:               Μπουλούγαρη Γεωργία 
                Τηλέφωνο:                    2710-225311 & 2710-222596 

                 

Αποστολή μόνο με μήνυμα ηλεκτρ. 
ταχυδρομείου (e mail) 

 
Βαθμός Ασφαλείας      
Να διατηρηθεί μέχρι      

 

 
Τρίπολη,      02-06-2021 
 
Αρ. πρωτ.    Φ.22.1 / 1804    
 
 Βαθμός  Προτερ.   

 

 
Προς :  κα.Διευθύντρια 
              12ου Δημ. Σχολείου Τρίπολης 
              έδρα του 
 

 

 
     Θέμα: «Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας Σχολικής Μονάδας 2020-2021»  
     ΣΧΕΤ.   α) Οι διατάξεις του άρθρου 37 του Ν.4692/2020 (ΦΕΚ 111 Α΄) 
                  β) Η αριθμ. 13423/ΓΔ4/04-02-2021 (ΦΕΚ 491 Β΄) Υ.Α. 
                  γ) Το αριθμ. 54/29-3-2021 έγγραφό σας 
                  δ) Το αριθμ. 575/21-04-2021 έγγραφο έγκρισης της Σ.Ε.Ε. 1ης Ενότητας Δημοτικών 
                      Σχολείων του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου 
  

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω σχετικά, εγκρίνουμε τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας 
της Σχολικής σας Μονάδας για το σχολικό έτος 2020-2021. 

 
   Καλείστε όπως: α) τον κοινοποιήσετε άμεσα, με κάθε πρόσφορο τρόπο και μέσο, σε όλους τους 
γονείς & κηδεμόνες των μαθητών/τριών σας και β) τον αναρτήσετε στον ιστότοπο (web site)                   
της Σχολικής σας Μονάδας, δεδομένου ότι η ακριβής τήρησή του αποτελεί ευθύνη                                         
και υποχρέωση της Διεύθυνσης της Σχολικής σας Μονάδας, των εκπαιδευτικών,                               
των μαθητών/τριών καθώς και των γονέων & κηδεμόνων αυτών. 

 
  Υπενθυμίζουμε ότι κατά την πρώτη φορά εφαρμογής του, κοινοποιείται άμεσα ενώ τα επόμενα 
σχολικά έτη με την έναρξη του νέου σχολικού έτους και αφού επικαιροποιηθεί (εάν κριθεί 
αναγκαίο και απαραίτητο), μέσω της προβλεπόμενης από τον νόμο συμμετοχικής διαδικασίας 
όλων των μελών της σχολικής κοινότητας, έτσι ώστε να συμπεριλαμβάνει νέες νομοθετικές 
ρυθμίσεις, να ανταποκρίνεται στις αλλαγές των συνθηκών λειτουργίας της Σχολικής σας Μονάδας                  
και τις κατά καιρούς Αποφάσεις των αρμόδιων συλλογικών σας οργάνων.  

 

 

 
                                                                                        Ο  Διευθυντής Εκπαίδευσης  
                                                                                                      της Δ/νσης  Π.Ε. Αρκαδίας 

 
 
 
 
                                                                                           Φώτιος Σοφ. Γκέσουρας  (Μ.Ρ.Α.) 


		2021-06-02T14:01:48+0258
	Fotios Gkesouras




